
 

     Visiting address                                                     Mailing address                                                       Website: www.travelways.se 

  Travelways AB Travelways AB Phone nr: + 46 (0) 18 - 128 128 

  Kungsgatan 57 C Box 1724 Fax nr: + 46 (0) 18 - 128 129 

  753 21 Uppsala, Sweden 751 47 Uppsala, Sweden E-mail: info@travelways.se 
 

Argentina med Uruguay  

 
Argentina – tangons, vinernas och den storslagna naturens land. Dansa på gatorna i 
Buenos Aires, låt dig insvepas av diset vid Iguazufallen, smaka 
på viner i Mendozadistriktet . Möt ett Argentina med storstaden, naturupplevelsen 
och de goda smakerna i centrum. 

Buenos Aires, ett namn med klang av luft och vind, i ett land förknippat med dans och musik. Vi börjar på 

historiska Plaza de Mayo med det rosa presidentpalatset, fortsätter  med tangons San Telmo och de färgglada 

husens La Boca. Den sportintresserade håller utkik efter Maradonas Boca Juniors, klubben som såg honom och 

många andra fotbollsstjärnor födas. 

Vi ser andra, lite mer fashionabla barrios som den gröna stadsdelen Palermo och Recoleta med Evita Perons 

grav. Vi byter stadsliv mot lantliv och far ut på den många hundra mil stora pampasslätten. Vi beundrar gauchos 

skicklighet på hästryggen och äter landets utmärkta kött på en estancia. 

Vi besöker Argentinas Venedig, Le Tigre, och paddlar kajak på kanalerna. Vi fortsätter med en flygtur norrut 

till de berömda Iguazufallen, en upplevelse utanpå det mesta när du går i vattendiset med markens vibrationer 

under dig. Du njuter sedan av den relativa tystnaden i nationalparkens djungel med fåglar och apor omkring. 

Tillbaka i Buenos Aires går du till nya platser och dansar tango i en milonga. Du kanske dricker ett glas vin 

från Mendozadistriktet dit vi åker nattbuss. Vi sover oss fram till den charmiga staden Mendoza och provar vin 

på en vingård eller flera, om intresset är stort. Eller tar tillfället i akt att pröva forsränning. 

Vi besöker grannlandet Uruguay genom att korsa Rio de la Plata till världsarvsstaden Colonia del 

Sacramento. Vi går på de vindlande kullerstensgatorna och njuter av stadens charm innan vi tar färjan tillbaka till 

Buenos Aires. Hem åker vi från en resa där sinnena fått sitt, med minnet av tango, vin och vatten i 

bagaget.  

 

Dagsprogram 

 
Dag 1 

Avresa från Sverige. Vi samlas och bekantar oss 

med varandra och vår reseledare innan vi stiger 

ombord på planet som tar oss till Buenos Aires. 

 

Dag 2 Buenos Aires 

Vi anländer till Buenos Aires, en världsmetropol 

med 12 miljoner invånare inklusive förorter. 

Staden kallas ofta Sydamerikas Paris på grund av dess grönskande parker, långa och 

breda boulevarder, ståtliga palats och eleganta shoppinggator. Detta ger en 

sydeuropeisk prägel vilket har sitt ursprung i att invånarna till stor del härstammar från 

Italien och Spanien. Vi börjar med en stadsrundtur för att få grepp om staden och 
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besöker bland annat Plaza de Mayo, torget där alla viktiga demonstrationer äger rum. 

Här samlas fortfarande ”de galna mödrarna” en gång i veckan för att kräva svar om 

sina barn som försvann under den senaste diktaturen 1976-1983. Här finns också det 

rosa presidentpalatset Casa Rosada, där Juan och Evita Peron höll sina tal 

införarbetarklassen, samt Metropolitankatedralen. 

Vi upplever stadsdelarna San Telmo och La Boca. 

I det charmiga San Telmo dansas tango på de 

smala kullerstensgatorna av både professionella 

dansare och vanligt folk. Det är också här som 

tangon har sitt ursprung bland immigranterna i 

slutet av 1800-talet. I La Boca låg den gamla 

hamnen och det var här som Evert Taube en gång 

steg i land i början av 1900-talet. Här ligger färgglada plåthus sida vid sida på den 

berömda gatan El Caminito och det är i arbetarkvarteret La Boca som den berömda 

idrottsklubben Boca Juniors håller till. Maradona är en av de allra mest kända 

fotbollsspelarna som började sin karriär här. 

Övernattning i Buenos Aires. Lunch ingår. 

 

Dag 3 Buenos Aires 

Vi fortsätter att titta runt i den intressanta världsstaden, nu i de tjusigare norra 

stadsdelarna. Först på programmet står Palermo, den gröna stadsdelen med fantastiska 

parker och storslagna monument. Vi beger oss sedan till Recoleta som är en av de 

mest fashionabla stadsdelarna med vackra och franskinspirerade hus. Här finns också 

en imponerande kyrkogård med pampiga gravmonument. Bland annat vilar Evita 

Peron i ett mausoleum med familjenamnet Duarte. 

Som kontrast besöker vi medelklassområdet Caballito. Att bara strosa runt och titta på 

folk i denna stad är intressant. Varje barrio, kvarter, har sin prägel och en kaffe med 

utblick över folklivet är ett bra sätt att bekanta sig med detta land och dess befolkning. 

Övernattning i Buenos Aires. Frukost och lunch ingår. 

 

Dag 4 Buenos Aires 

Evert Taube älskade sitt Argentina och hans sånger 

om pampas minns vi kanske. Vi gör en heldagstur till 

en argentinsk estancia på den vidsträckta 

pampasslätten. Det sägs att Argentina troligtvis har 

det bästa köttet i världen. Det tycker i alla fall 

argentinarna själva som äter mycket kött, och gärna 

grillat. Boskapen på estancian sköts av gauchos, 

argentinska cowboys, som är mycket skickliga på 

hästryggen. Vi åker tillbaka till Buenos Aires framåt kvällen. 

Övernattning i Buenos Aires. Frukost och lunch ingår. 

Dag 5 Buenos Aires 

Vi gör en utflykt till Tigre i Paranadeltat. Området ligger strax norr om Buenos Aires 

och själva staden ligger på en ö omgiven av floden Parana och ett kanalsystem. Den är 

ett populärt utflyktsmål för storstadsborna som vill uppleva den vackra naturen, fina 

båtfärder och den livliga marknaden i staden. Här ges möjlighet att paddla kajak för att 
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bättre kunna njuta av grönskan och betrakta små fina hus byggda på stolpar i vattnet. 

Inte för inte kan man dra paralleller till Venedig. Vi besöker också ett par ekologiska 

projekt med trädplantering och honungsproduktion. 

Övernattning i Buenos Aires. Frukost och lunch ingår. 

 
Dag 6 Puerto Iguazu 

På morgonen flyger vi till Iguazufallen som räknas som ett av världens mäktigaste 

vattenfall. Iguazu betyder stort vatten vilket stämmer även i verkligheten. Området är 

mera storslaget än till och med Niagarafallen. Fallen är nästan tre kilometer breda med 

upp till 275 olika vattenfall i en hästskoform som 

ligger på gränsen till de tre länderna Argentina, 

Brasilien och Paraguay. Vi installerar oss på vårt hotell 

i väntan på nästa dags besök vid fallen. 

Övernattning hotell i Puerto Iguazu. Alla måltider 

ingår. 

 

Dag 7 Puerto Iguazu 

Denna dag ägnar vi åt fallen i första hand. Här finns ett välordnat system av stigar och 

observationsplatser, vilket gör att man länge kan ströva runt och njuta av de mäktiga 

vattnen som forsar ut med cirka 100 meters fallhöjd. Diset, som reflekterar solljuset i 

vackra regnbågar, och ljudet av ett evigt dånande i 

kombination med marken som skälver bildar en unik 

upplevelse i sig. 

Vi fortsätter med att njuta av den fantastiska naturen 

i Parque Nacional Iguazu. Det är en subtropisk 

regnskog med fallen som största attraktion. Vi 

vandrar längs stigar in i djungeln och kan observera 

fåglar och kanske kapucinerapor i den fantastiska 

vegetationen. Här finns cirka 430 olika fågelarter och mer än 70 olika sorters 

däggdjur. 

Övernattning hotell i Puerto Iguazu. Frukost och lunch ingår. 

 

Dag 8 Buenos Aires 

På morgonen flyger vi tillbaka till Buenos Aires. Det finns gott om tid att utforska 

staden på egen hand efter framkomsten. Kanske står lite shopping på agendan eller 

varför inte bara strosa runt och titta på folklivet. På kvällen besöker vi en milonga. Det 

är ställen där människor samlas för att lyssna på tangomusik och dansa. Kanske vågar 

även vi nordbor pröva på att sväva bort i den mustiga och sensuella dansen som är lite 

av själen i det argentinska samhället. Tangon växte fram i slutet av 1800-talet på barer 

och bordeller runt Buenos Aires. Det var ur den kulturella mixen av europeiska och 

afrikanska immigranter som musiken och dansen utvecklades. 
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Den gamla traditionen att dansa på gatorna hålls uppe av professionella dansare än 

idag, särskilt i San Telmo och La Boca. 

Övernattning Buenos Aires. Frukost ingår. 

 
Dag 9 Buenos Aires, nattbuss 

Vi har ytterligare tid att ge oss i kast med huvudstadens många barrios. Kanske åter en 

tur till hamnen i La Boca? Framåt kvällen tar vi den bekväma nattbussen till Mendoza, 

Argentinas stora vinregion. Nattbussarna är en lyxig upplevelse med fantastisk service 

av bussvärdinnor som går likt flygvärdinnor och serverar mat och dryck. Man sitter i 

sköna säten som liknar dem i businessklass på flyg. 

Övernattning buss. Frukost ingår. 

 

Dag 10 Mendoza 

Mendoza är Argentinas främsta vinregion i ett 

vackert landskap vid Andernas fot. Man började odla 

vin här redan på 1500-talet när de första nybyggarna 

kom från Europa. Efter det att Mendoza fick 

järnvägsförbindelser med Buenos Aires i slutet av 

1800-talet utvecklades vinproduktionen i snabb takt. 

Idag håller vinerna hög klass beroende på ett 

gynnsamt klimat och fördelaktig jordmån, men också på grund av satsningen på 

kvalitet och teknologi samt konstbevattning. 

Vi bekantar oss först med den charmiga staden Mendoza som är en solig plats med 

vackra torg och lummiga avenyer. Staden har valts ut av National Geography som en 

av de 10 mest intressanta städerna i världen. Mendoza grundades 1561 och har idag 

blivit utgångspunkt för bergsbestigare och skidåkare. Tidigare jordbävningar har 

raserat de koloniala byggnaderna så det är inte mycket som återstår av denna 

historiska epok, men en härlig atmosfär präglar stadens alla kaféer, vinbarer och 

restauranger. På eftermiddagen besöker vi en vingård. I Mendozaregionen finns det 

över 1 000 vingårdar så vi hamnar verkligen i ett vindistrikt. Vi lär oss allt, eller 

åtminstone mycket, om vin och får prova en mängd olika sorter. 

Övernattning i Mendoza. Frukost och lunch ingår. 

 

Dag 11 Mendoza 

Dagen är fri för egna aktiviteter. Man kan cykla runt 

och besöka fler vingårdar. En vandringstur i bergen 

är en storslagen upplevelse eller varför inte passa på 

att ta en ridtur. Den djärve kan pröva på rafting 

nerför en fors. Det finns mycket att göra i Mendozas 

omgivningar och stad och det underbara klimatet 

inbjuder till att bara vandra runt och njuta. 
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Övernattning i Mendoza. Frukost ingår. 

Dag 12 Mendoza 

Det blir fortsatt tid till att njuta av den charmiga stadens atmosfär och kanske shoppa 

lite till. På kvällen tar vi nattbussen tillbaka till Buenos Aires. 

Övernattning buss. Frukost ingår. 

 
Dag 13 Buenos Aires 

En dag helt efter eget tycke och smak efter ankomsten med buss. Varför inte ströva 

runt på San Telmos gator och kanske titta på tangodansarna från en bekväm kaféstol? 

Övernattning Buenos Aires. Frukost ingår. 

 

 

Dag 14 Uruguay 

Denna dag ska vi korsa Rio de la Plata. Vi tar färjan 

till grannlandet Uruguay och besöker den historiska 

staden Colonia del Sacramento som finns med på 

UNESCOs världsarvlista. Staden grundades 1680 av 

portugiserna och var bas för smugglare av varor över 

Rio de la Plata till Buenos Aires. Idag är detta ett 

pikant minne och den idylliska staden lockar många 

besökare med kullerstensgator och vindlande gränder vid de gamla restaurerade och 

glatt färglagda byggnaderna. Vi stannar hela dagen innan vi tar färjan tillbaka till 

Argentina och Buenos Aires. 

Övernattning Buenos Aires. Frukost och lunch ingår. 

Dag 15 Avresedag 

Efter alla upplevelser är det så dags att ta flyget hem till Sverige igen. 

Dag 16 

Ankomst Sverige. 
 

 

Vi klimatkompenserar med 50 träd/resenär och stödjer lokala projekt! 
Du väljer alltid själv i hur stor utsträckning du deltar i de gemensamma aktiviteterna. Det 
finns alltid tid för upplevelser på egen hand. Vi reserverar oss för eventuella ändringar i 
programmet. För ett mer utförligt program, aktuella avresedatum och prisuppgifter kontakta 
oss  på Travelways 
 

 


